
• Laikykite savo sporto krepšyje ir įkvėpkite šio 
kvapaus aliejaus, kai reikia greito motyvacijos 
pliūpsnio.

• Įlašinkite kelis lašus į savo mėgstamiausią kūno 
losjoną ir mėgaukitės jo citrusiniu aromatu ir odą 
valančiomis savybėmis.

• Įlašinkite į savo mėgstamiausią kremą ir mėgaukitės 
odą puoselėjančiais privalumais.

• Tepkite riešus ir kaklą – naudokite kaip įkvepiančius 
kvepalus.

Rekomenduojamas naudojimas

• Gaivus, gyvybingas, energijos kupinas citrusinis 
aromatas

• Suteikia vaisinį, tropinį aromatą voniai ir kūno 
priežiūros produktams

• Maitina plaukus ir padeda palaikyti jų spindėjimą

• Padeda išlaikyti skaisčią ir švytinčią veido odą

Privalumai ir ypatybės

Žaliųjų citrinų (Citrus latifolia*) žievelių aliejus.

Sudėtyje gali būti: citralio**, geraniolio**, limoneno**, 
linalolio**.  

*100 % grynas eterinis aliejus **Eterinio aliejaus 
natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant odos 
jautrumui, praskieskite 2 lašus šio aliejų mišinio su 15 ml 
bazinio aliejaus „Young Living V-6®“.

Paruošimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir 
ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant 
vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš naudojant 
reikia pasitarti su gydytoju. Užtepę produktą ant odos, 
iki 48 valandų venkite buvimo saulėje ar UV spindulių.

Įspėjimai

Pabuskite jausdamiesi gaiviai ir pakiliai, pasitelkę šį malonų aromatą. 
Spaudžiamas šaltuoju būdu iš Citrus latifolia medžių, kilusių iš Pietryčių 
Azijos, vaisių žievelių. Žaliosios citrinos skinamos, kai jos yra žalios ir 
neprinokusios, tuomet jų žievelės spaudžiamos šaltuoju būdu, siekiant 
išgauti šį kvapnų aliejų. 

Praturtinkite savo šampūną šiuo gyvybingu aliejumi, kurio dėka jūsų 
plaukai bus pamaitinti ir spindės. Užlašinkite lašą ant savo pulso taškų 
ir kaklo srities – mėgaukitės nuostabiai įkvepiančiais kvepalais. Galite 
įtraukti šio šviesaus aromato aliejaus į įprastą grožio ritualą, siekdami 
jaunatviškos, skaisčios odos.

Prekės dydis 15 ml  Prekės nr. 32040

„Lime“ žaliųjų citrinų 
eterinis aliejus


